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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Messbalken Hartgestein DIN876/00 500x45x90mm

PLAN®LITH

785,25 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

==L Artnr.: 35452500

zweiseitig genau, hart und verschleil3fest,
durchbiegungsfest, die beiden schmalen Flachen sind
eben und parallel zueinander bearbeitet, ab Lange 750
mm mit zwei Handgriffen versehen

Properties
Material: Naturhartgestein
Nachweis: Werkszertifikat
Norm: DIN 876
Variants
Genauigk Gewicht
Code Toleranz B (mm) eitsklass (k) H (mm) L (mm) PU Price/PU
e
35452500 1,5pum 45 00 6 90 500 1 Stuck €785.25
35450500 3 pm 45 6 90 500 1 Stick €654.95
35452750 2 pum 50 00 16 140 750 1 Stuck €1,134.60
35450750 4 pm 50 16 140 750 1 Stuck €945.15
85452100 2 um 56 00 26 160 1000 1 Stuck €1,744.60

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm
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(kg)

26
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H (mm)

160

190

190

220

220

L (mm)

1000

1250
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1500
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1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

1 Stick

Price/PU

€1,454.40

€2,094.00

€1,744.60

€2,791.60

€2,326.15
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